T.C.

ESKISEHIR TEKNIK UNIVERSITESI

SPOR BILIMLERI FAKULTESI

SBF-BEDEN EGITIMI VE SPOR OGRETMENLIGI BOLUMU

BELGE KODU: PRG-20251230

2025-2026 GUZ DONEMIi FINAL PROGRAMI

TUR131

O6mBA411

BEO255

BE®259

BEG365

6MmB311

BEO131

6mMB229

ANA133

6MB323

A6MB329

6MmB337

6mB427

6MmB221

6MmB237

Tiirk Dili |

Ogretmenlik Uygulamasi |

Basketbol

Voleybol

Voleybol

Beden Egitimi ve Spor
Ogretimi

Beden Egitimi Sporun
Temelleri

Motor Gelisim

insan Anatomisi ve
Kinesiyoloji

Ogretimi Bireysellestirme ve

Uyarlama

sinif ici Ogrenmelerin
Degerlendirilmesi

Aticilik

Yetiskin Egiti ve Hayat Boyu
Ogrenme

Ogretim Teknolojileri

Egitimde Program Gelistirme

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

OGR. GOR. DR.
ERCAN SUNGER

DOC. DR. GUNAY
YILDIZER

DOG. DR. GUNAY
YILDIZER

DOG. DR. DILEK
YALIZ SOLMAZ

DOG. DR. DILEK
YALIZ SOLMAZ

DR.OGR.UY. NALAN
AKSAKAL

OGR. GOR. DR.
EVRENSEL HEPER

PROF. DR. DENiZ
SIMSEK

PROF. DR. HAYRI
ERTAN

DR.OGR.UY. CANER
6zZBOKE

OGR. GOR. AHMET
SENER

VELi CAN GALHAN

ARS.GOR.DR.
GONCA EREN

OGR. GOR. ERDAL
KUCUKKAYA

DOG. DR. DILEK
YALIZ SOLMAZ

05/01/2026
© 14:30

05/01/2026
© 16:00

06/01/2026
© 09:30

06/01/2026
© 11:00

06/01/2026
© 11:00

06/01/2026
© 13:00

06/01/2026
© 14:30

06/01/2026
© 16:00

07/01/2026
© 09:30

07/01/2026
© 09:30

07/01/2026
© 09:30

07/01/2026
© 09:30

07/01/2026
© 13:00

07/01/2026
© 13:00

07/01/2026
© 14:30

TOPLAM

SINAV

© SEMINERI

© OGR.ELM.OFisi Vv

Cok Amacgh Spor
Sal.

®

BESYO SPOR
SALONU

BESYO SPOR
SALONU

© Eo004

KONFERANS
SALONU

© E004

© Eo02

© sPY-c103

© ANT-E101

© REK-E103

© BEO-C012

© E004

© ANT-cM




6MB309

6MB429

6mB219

6MB110

6MB413

O6MB425

6mB227

6MB251

O6MB327

BEO371

BEO363

6MmB223

THU209

6MmB421

6MmB247

6MB307

6MB231

iNG183

BEO133

6MB2801

Antrenman Bilgisi

Acik ve Uzaktan Ogrenme

Sporda Grup Dinamigi ve
Liderlik

Egitim Sosyolojisi

Ozel Egitim ve Kaynastirma

Egitim Tarihi

Beden Egitimi-Spor Ogrenme
ve Ogretim Yaklasimlari

Temel Mizik Egitimi

Karsilastirmal Egitim

Futbol

Hentbol

Ogretim ilke ve Yontemleri

Topluma Hizmet Uygulamalari

Egzersiz ve Beslenme

Beden Egitimi Sosyolojisi

Egitimde Ahlak ve Etik

Beden Okuryazarhgi

ingilizce |

Hareket Egitimi

Ogretme ve Ogrenmenin
Kurumsal Temelleri

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

DR.OGR.UY. CEMAL
POLAT

OGR. GOR. DR.
AYFER BEYLIK

DR.OGR.UY. UMUT
SEZER

OGR. GOR. MELEK
BiLiMLI

PROF. DR. iLKER
YILMAZ

OGR. GOR. ERDAL
KUGUKKAYA

DOC. DR. GUNAY
YILDIZER

OGR. GOR. ILAYDA
KARAKOSE

DOG. DR. DILEK
YALIZ SOLMAZ

OGR. GOR. ERDAL
KUCUKKAYA

OGR. GOR. AHMET
SENER

DR.OGR.UY. NALAN
AKSAKAL

OGR. GOR. AHMET
SENER

DR.OGR.UY. ELVIN
ONARICI GUNGOR

OGR. GOR. AHMET
SENER

DOG. DR. DILEK
YALIZ SOLMAZ

ARS.GOR.DR.
GONCA EREN

OGR. GOR. ELCIN
AYAKAN

OGR. GOR. AYCA
OZMEN

DR. FATMA AVCI

07/01/2026
© 14:30

07/01/2026
© 16:00

07/01/2026
© 16:00

08/01/2026
© 09:30

08/01/2026
©® 09:30

08/01/2026
© 11:00

08/01/2026
© 14:30

08/01/2026
© 16:00

08/01/2026
© 16:00

09/01/2026
© 09:30

09/01/2026
© 09:30

09/01/2026
© 09:30

09/01/2026
© 11:00

09/01/2026
® 11:00

09/01/2026
© 14:30

09/01/2026
© 14:30

09/01/2026
© 14:30

09/01/2026
© 14:30

09/01/2026
©® 16:00

09/01/2026
© 16:00

© SEMINERI

© BEO-CO012

© BEOG-com

© E002

© E004

© BEG-CO012

© SEMINERI

© BEG-CO12

© BEG-com

ESTU

© STD.TARTANPIST1

Cok Amach Spor
Sal.

®©

© SEMINERI

© OGR.ELM.OFisil

SPY-EO11/ SPY-
EO12

©

SPY-EO11/ SPY-

© E012

© E002

© BEG-C012

© SEMINERI

© BEG-C012

© REK-C002



6MB239

6MB235

6MB245

BEO367

THU209

6MB335

O6mB411

OmB411

BEG261

BEG257

6mB4M

OmBA411

OmBA411

6mB4aM

6mB4M

6mB4aM

BEO133

6mB41

6MB419

6MmB317

Torenler ve Gosteri Jimnastigi

Egitimde Program Disi
Etkinlikler

Beden Egitimi Ogretiminde
Drama

Basketbol

Topluma Hizmet Uygulamalari

Sinif Yonetimi

Ogretmenlik Uygulamasi |

Ogretmenlik Uygulamasi |

Hentbol

Futbol

Ogretmenlik Uygulamasi |

Ogretmenlik Uygulamasi |

Ogretmenlik Uygulamasi |

Ogretmenlik Uygulamasi |

Ogretmenlik Uygulamasi |

Ogretmenlik Uygulamasi |

Hareket Egitimi

Ogretmenlik Uygulamasi |

Egitsel Oyunlar

Futsal

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

OGR. GOR. SABRIYE
TOSUN SENTURK

OGR. GOR. AHMET
SENER

OGR. GOR. AYCA
OZMEN

ARS.GOR.DR.
GONCA EREN

OGR. GOR. AHMET
SENER

OGR. GOR. ERDAL
KUCUKKAYA

DR.OGR.UY. CANER
6zBOKE

OGR. GOR. DEMET
DEMIR DOGAN

DR.OGR.UY. NALAN
AKSAKAL

OGR. GOR. ERDAL
KUCUKKAYA

ARS.GOR.DR.
GONCA EREN

OGR. GOR. ERDAL
KUCUKKAYA

OGR. GOR. DR.
AHMET USLU

DR.OGR.UY. NALAN
AKSAKAL

DR.OGR.UY. UMUT
SEZER

OGR. GOR. AHMET
SENER

OGR. GOR. SABRIYE
TOSUN SENTURK

OGR. GOR. SABRIYE
TOSUN SENTURK

OGR. GOR. AYCA
6ZMEN

OGR. GOR. ERDAL
KUCUKKAYA

12/01/2026
© 09:30

12/01/2026
© 09:30

12/01/2026
© 09:30

12/01/2026
© 09:30

12/01/2026
© 11:00

12/01/2026
© 11:00

12/01/2026
© 16:00

12/01/2026
© 16:00

12/01/2026
© 16:00

12/01/2026
© 16:00

13/01/2026
© 09:30

13/01/2026
© 09:30

13/01/2026
© 09:30

13/01/2026
© 09:30

13/01/2026
© 09:30

13/01/2026
© 09:30

13/01/2026
© 11:00

13/01/2026
© 14:30

14/01/2026
© 09:30

14/01/2026
© 16:00

© BEG-EN4

© ANT-C111

© ANT-E101

BESYO SPOR

© SALONU

© OGR.ELM.OFisil

© EO002

© OGR.ELM.OFisilll

© OGR.ELM.OFisiIv

Cok Amach Spor

© Sal.
® ESTU
STD.TARTANPIST1

© OGR.ELM.OFisil
© OGR.ELM.OFisi Vv

© OGR.ELM.OFisi VI

OGR.ELM.OFisi
© Vil

OGR.ELM.OFisi
© Vil

© OGR.ELM.OFisi IX
© ANT-Cc111
© OGR.ELM.OFisil
© E002

© ANT-E101



BiL105

O6MB249

O6MB315

O6MB315

6mB243

6MB233

TAR181

6MmB319

6MB339

6MmB423

AMB105

Bilisim Teknolojileri

Beden Egitimi ve Spor
Ogretiminde Eylem
Arastirmasi

Yizme

Yizme

Medya Okuryazarligi

Dikkat Eksikligi ve
Hiperaktivite Bozuklugu

Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi
|

insan iligkileri ve iletisim

Spor Tesisleri ve Saha
Malzeme Bilgisi

Halk Oyunlari

Egitime Giris

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

Jo

DOC. DR. MERT
ERKAN

DR.OGR.UY. NALAN
AKSAKAL

OGR. GOR. DEMET
DEMIR DOGAN

OGR. GOR. DEMET
DEMIR DOGAN

PROF. DR. HAKAN
KATIRCI

DR.OGR.UY. CANER
0ZBOKE

OGR. GOR. DR.
MUSTAFA YASAR
6zoYLUMLU

OGR. GOR. ERDAL
KUGUKKAYA

OGR. GOR. ERHAN
DOGAN

DOG. DR. ERKAN
AKDOGAN

DR.OGR.UY. NALAN
AKSAKAL

14/01/2026
© 16:00

14/01/2026
© 16:00

15/01/2026
© 09:30

15/01/2026
© 09:30

15/01/2026
© 11:00

15/01/2026
© 11:00

15/01/2026
© 13:00

15/01/2026
© 14:30

15/01/2026
© 14:30

15/01/2026
© 16:00

15/01/2026
© 16:00

BiLGISAYAR LABO
1

©

© BEG-EN4

© BUYUK HAVUZ

© BUYUK HAVUZ

© ANT-C112

© BEG-cOmM

© SEMINERI

© BEO-CO12

© ANT-E101

Halk Oyunlari
Salonu

©

© SEMINERI



